
COMUNE DI STRIANO
PROVINCIA DI NAPOLI

AREA: SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DSG N° 00068/2020 del 31/01/2020

N° DetSet 00031/2020 del 31/01/2020

Dirigente: BIAGIO MINICHINI

Istruttore proponente: BIAGIO MINICHINI

OGGETTO: procedura di selezione per il conferimento incarico ai sensi dell’art. 110, co.1

del D.lgs. n. 267/2000 a tempo determinato e part-time 50% (18 ore settimanali), Istruttore

Direttivo Tecnico, per il Servizio Ambiente e Territorio”. Nomina Componenti

Commissione.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00068/2020,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

STRIANO, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00083-2020

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 31/01/2020 al 15/02/2020

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI

N° PAP-00083-2020

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 31/01/2020 al 15/02/2020

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI



2DSG N° 00068/2020 del 31/01/2020

Richiamato il decreto sindacale n. 01 del 21 Gennaio 2020 di nomina dello scrivente quale
titolare della posizione organizzativa del Servizio Affari Generali, con attribuzione dei relativi
compiti gestionali nelle materie di competenza.

 Premesso che:

 - Con Determinazione del Responsabile del Servizio AA.GG. N.° 00276/2019 del 27/12/2019
(RG N.° 754/2019) veniva stabilito:

-  di rettificare l’avviso pubblico “per il conferimento di un incarico ai sensi dell’art. 110, comma
1, del d.lgs. n. 267/00, a tempo determinato part time (18 ore settimanali), categoria D, posizione
economica D1, per la direzione del servizio ambiente e servizi al territorio”approvato con
determinazione n. 195/2019 dell’11/10/2019 (R.g. n. 554).

-  di ripubblicare l’avviso precitato sull’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente ai sensi
dell’art. 31, co.1 del vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi, per n.
10 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione all'albo pretorio on line, nonché sul sito
istituzionale e nella sezione Amministrazione Trasparente sottosezione Bandi di Concorso e per
estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;

- di pubblicare, altresì, l’estratto dell’avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana per
n. 10 giorni, secondo i termini previsti dal vigente regolamento di organizzazione degli uffici e
servizi, dando atto che gli interessati dovranno produrre istanza di partecipazione entro il termine
suddetto

- di annullare in autotutela tutti gli atti procedurali posti in essere

- di dare comunicazione ai partecipanti della procedura annullata invitandoli a ripresentare le
domande laddove ancora interessati. 

 Ritenuto, in relazione alla procedura per il conferimento incarico ai sensi dell’art. 110, co.1
del D.lgs. n. 267/2000 a tempo determinato e part-time 50% (18 ore settimanali), Istruttore
Direttivo Tecnico, per il Servizio Ambiente e Territorio, di individuare la Commissione che
effettuerà la valutazione dei curricula e dei titoli e che provvederà a redigere il verbale,
contenente  una rosa di candidati valutati idonei a ricoprire l'incarico a tempo determinato di che
trattasi, da sottoporre al Sindaco, in conformità all’avviso di selezione, nelle persone di:

 

-        dott. Biagio Minichini, Responsabile del Servizio Affari Generali, in qualità di presidente;

 

-        arch. Vittorio Celentano, Responsabile del Servizio LL.PP. e Polizia Locale, in qualità di
componente;

 

-        dott.ssa Angela De Rosa, Responsabile del Servizio Economico e Finanziario, in qualità
di componente;

 



3DSG N° 00068/2020 del 31/01/2020

Ritenuto di individuare quale segretario verbalizzante il dipendente del Servizio Affari Generali
dott. Fernando Esposito;

Rilevato che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestarne la
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis
del D.lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresì, che con la sottoscrizione della presente determina, lo scrivente Responsabile
dichiara espressamente che non sussiste, nel caso di specie, obbligo di astensione, non
ricorrendo alcuna ipotesi di conflitto d’interessi, ai sensi della normativa vigente in materia ed ai
sensi del

 Piano triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza di questo Ente, approvato
con D.G. n. 05 del 21.01.2019;

 Visto l’art. 30 del d.lgs. n. 165/2001;

 Visto il d.lgs. n. 196 /2003 e ss. m e ii.;

 Visto il GDPR 679/2016;

 Visto il d.lgs. n. 267/2000, ed in particolare gli artt. 107 e 109 che disciplinano gli adempimenti
di competenza dei Responsabili di Servizio;

 Visto il D.lgs.  18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

 

DETERMINA

 per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati,

di individuare, in relazione alla procedura per il conferimento incarico ai sensi dell’art. 110,
co.1 del D.lgs. n. 267/2000 a tempo determinato e part-time 50% (18 ore settimanali),
Istruttore Direttivo Tecnico, per il Servizio Ambiente e Territorio, la Commissione che
effettuerà la valutazione dei curricula e dei titoli e che provvederà a redigere il  verbale,
contenente  una rosa di candidati valutati idonei a ricoprire l'incarico a tempo determinato di che
trattasi, da sottoporre al Sindaco, in conformità all’avviso di selezione, nelle persone di:

 

-       dott. Biagio Minichini, Responsabile del Servizio Affari Generali in qualità di presidente;

 

-       arch. Vittorio Celentano, Responsabile del Servizio LL.PP. e Polizia Locale in qualità di
componente;

 

-      dott.ssa Angela De Rosa, Responsabile del Servizio Economico e Finanziario in qualità di
componente;



4DSG N° 00068/2020 del 31/01/2020

 

di individuare quale segretario verbalizzante il dipendente del Servizio Affari Generali dott.
Fernando Esposito;

 

di dare atto che il presente provvedimento non determina oneri per il bilancio
comunale;                                                                                                      

di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso ai membri della Commissione ed al
segretario verbalizzante;

 

di dare atto che la presente determinazione verrà inserita nella raccolta generale presso l’Ufficio
Segreteria;

 

di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo on line dell’Ente per
quindici giorni consecutivi.

 

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis
del D.lgs. n. 267/2000.

Servizio Affari Generali

Il FUNZIONARIO RESPONSABILE

      Dott. Biagio Minichini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


